舒水函〔2021〕  号

舒城县水利局关于县十七届人大五次会议
第21号代表建议答复的函

方国代表：
你在县十七届人大五次会议期间提出《关于对杭北干渠千人桥镇段圩堤及穿堤加固维修》的建议收悉。经研究办理，现答复如下:
杭北干渠是龙河口水库枢纽工程重要组成部分，也是淠史杭灌区大型灌区之一。其工程建设管理单位为省淠史杭管理总局，早在2010年就开始杭北干渠续建配套工程建设，并进行分段分期治理。杭北干渠全长68.9公里，目前，孔集渡槽以上大部分渠段已进行了续建配套， 孔集渡槽以下包括千人桥段，淠史杭管理总局正积极进行前期工作准备，预计明年将组织实施。
最后，感谢代表们对水利工作的关心和支持，欢迎今后多提宝贵意见。
办复类别：B类
联系单位：县水利局
联系电话：0564-8671208

2021年8月2日

— 2 —
— 2 —